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Znak DOAT: 17/01/2022                                                                  Włoszczowa, dnia 24.01.2022 r. 
          
Dotyczy: wyjaśnień treści SWZ (odpowiedzi na pytania) do postępowania na „Dostawę 
środków dezynfekcyjnych, akcesoriów do mycia, dezynfekcji i zabezpieczenia narzędzi, 
sprzętu ochrony osobistej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie  
- Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II” prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 
Znak sprawy: 02/01/2022. 
 
Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) odpowiada na pytania 
zadane przez wykonawców w następujący sposób: 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 8 poz. 3 i 4 i czy dopuści: 
Ściereczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z włókniny o gramaturze 70g/m2,  
o wymiarach 30x34cm, ściereczki w zwojach 100szt. z możliwością zalewania środkami 
dezynfekcyjnymi, skład: wiskoza 2%, poliester 43%, celuloza 55%, kompatybilne z dowolnym 
preparatem do dezynfekcji oraz Kompatybilne z nimi Wiadro – pojemnik wykonany  
z polipropylenu wraz z systemem dozującym (klipsem), o pojemności 5,5L, który może być 
myty w urządzeniach myjących. 
lub 
Ściereczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z włókniny o gramaturze 70g/m2,  
o wymiarach 18x25cm, ściereczki w zwojach 300szt. z możliwością zalewania środkami 
dezynfekcyjnymi, skład: wiskoza 2%, poliester 43%, celuloza 55%, kompatybilne z dowolnym 
preparatem do dezynfekcji oraz Kompatybilne z nimi Wiadro – pojemnik wykonany  
z polipropylenu wraz z systemem dozującym (klipsem), o pojemności 5,5L, który może być 
myty w urządzeniach myjących. 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.  
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy umowy - prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 11 o treści:  
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy 
Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury 
w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie 
opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może 
nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu 
Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku 
zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie 
winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustępu 11 o treści: 
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony 
towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie 
przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% kwoty brutto z faktury za 
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każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin płatności. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet nr 3 Poz. 1  
Prosimy o dopuszczenie preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach 2,5kg po 
odpowiednim przeliczeniu ilości. Wykazującego działanie B (EN 14561), F (EN 14562), Tbc ( 
EN 14563), V (EN 14476), S (EN 13704) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet nr 3 Poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 2,5kg po odpowiednim przeliczeniu ilości. 
Wykazującego działanie B (EN 14561), F (EN 14562), Tbc ( EN 14563), V (EN 14476), S (EN 
13704) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 5 
Pakiet nr 3 Poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 2l po odpowiednim przeliczeniu ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 6 
Pakiet nr 6 Poz.2  
Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 2l po odpowiednim przeliczeniu ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 7 
Pakiet 8 Poz. 1 i 2  
Prosimy o dopuszczenie preparatu myjąco-dezynfekcyjny do dużych powierzchni na bazie QAV 
bez zawartości fenoli, chloru, substancji nadtlenowych, glukoprotaminy. Skuteczność 
mikrobójcza w stężeniu 0,5%: bakterie ( w tym Legionella), grzyby (C.albicans), prątki 
(Mycobacterium avium oraz Mycobacterium terre), wirusy: BVDV ( HIV, HBV, HCV, Rota)  
w czasie 15 minut z możliwością poszerzenia działania wobec wirusów Vaccinia, Noro, Adeno 
oraz grzybów Aspergilius niger. skuteczność wirusobójcza zgodnie z normą EN 14 476 lub 
zgodnie z wytycznymi RKI. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 8 
Pakiet nr 9 Poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat stosowany w Państwa jednostce typu 
Neodisher SBN PLUS? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie 9 
Pakiet nr 9 Poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści do zoaferowania preparat stosowany w Państwa jednostce typu 
Neodisher SBR EXTRA? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 10 
Pakiet nr 10 Poz. 1  
Prosimy o dopuszczenie gotowy do użycia preparatu do dezynfekcji oraz mycia powierzchni 
oraz nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Na bazie mieszaniny związków amoniowych oraz 
alkoholu (etanol, propanol), pozbawiony pochodnych fenolowych, nadtlenku wodoru, chloru. 
Przebadany zgodnie z EN, skuteczny w warunkach brudnych. Wykazujący aktywność bójczą 
na: B (MRSA, VRE, A. baumannii, K. pneumoniae, S. typhimurium, L. pneumophila) F, Tbc (M. 
avium, terrae),V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia). Opakowanie 1l 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 11 
Pakiet nr 10 
Poz. 2 i 3 Prosimy o dopuszczenie chusteczek do szybkiej dezynfekcji powierzchni oraz 
wyrobów medycznych na bazie etanolu. Wykazujące szeroką skuteczność biobójczą: B, F, 
Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Noro, Vaccinia) do 1 minuty. Opakowanie a’ 100 szt. 
tuba i wkłady. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 12 
Pakiet nr 10 
Poz. 4 i 5 Prosimy o dopuszczenie chusteczek do mycia i dezynfekcji powierzchni, wyrobów 
medycznych takich jak sondy USG, ekrany LCD, stetoskopy na abzie QAV i środków 
powierzchniowo czynnych. Nie klasyfikowane jako niebezpieczne, przebadane 
dermatologicznie, bezpieczne dla użytkownika. Możliwość stosowania na oddziałach 
dziecięcyh i neonatologicznych. Skutecznośc biobójcza potwierdzona w warunkach brudnych. 
Spektrum B (w tym MRSA), F - 5 min., Tbc - 15 min., V (HBV, HCV, HIV, Corona, Polyoma, 
Adeno, Noro, HSV, RSV, H1N1) - 1 min. Opakowanie a’ 100 szt. tuba i wkłady. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 13 
Pakiet nr 25 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gotowego do użycia preparatu do 
przemywania zakażonych miejsc operowanych, stosowany do irygacji, czyszczenia, nawilżania 
ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, usuwania biofilmu z rany w sposób 
zapewniający ochronę tkanki; bezzapachowy, posiadający szerokie spektrum działania 
przeciwdrobnoustrojowego, zawierający poliheksanid 0,1% i poloksamer 1%. Wyrób 
medyczny, konfekcjonowany w opakowaniach1l. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie 14 
Pakiet 3 poz. 3 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania równoważnej wieloenzymatycznej 
pianki do zwilżania oraz wstępnego mycia narzędzi medycznych, endoskopów oraz wyrobów 
medycznych. Na bazie 5 różnych enzymów, środków powierzchniowo czynnych, inhibitory 
korozji oraz stabilizatory. Zapobiega zasychaniu zanieczyszczeń organicznych na 
powierzchniach narzędzi. Skutecznie usuwa biofilm Możliwość przechowywania narzędzi do 
72 godzin. Preparat posiada szeroką kompatybilność materiałową z wyrobami wykonanymi ze 
stali kwasoodopornej, polistyrenem, PVC, polikarbonem, ABS, silikonem, gumą, szkłem, 
porcelaną. Konfekcjonowana w opakowaniach 1l. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. nr 2 dopuści preparat w proszku do mycia i dezynfekcji 
instrumentów chirurgicznych, dentystycznych, endoskopów, sond chirurgicznych, rurek do 
respiratorów i innych urządzeń anestezjologicznych, inkubatorów oraz powierzchni wyrobów 
medycznych. Do dezynfekcji manualnej, w myjkach ultradźwiękowych, myjniach 
automatycznych oraz w myjkach do endoskopów. Nie wymagający użycia aktywatora. 
Zawierający w swoim składzie cztery enzymy odpowiedzialne za usuwanie zanieczyszczeń 
organicznych takich jak krew, białko, tłuszcze, wydzieliny (proteazę, lipazę, amylazę i mannazę), 
nadwęglan sodu, TAED, kwas adypinowy, inhibitory korozji. Zawierający surfaktanty 
zapobiegające pyleniu proszku. Spektrum i czas działania dla wysokiego obciążenia 
organicznego: B (w tym MRSA), F (C.albicans, A.brasiliensis), Tbc (M.terrae, M.avium), V (Polio, 
Adeno, Noro, HIV, HBV, HCV, Rota, SARS, wirus grypy, Herpes simplex, Ebola), C. difficile 2% w 
10 minut, B. subtilis 0,5% w 30 minut.  Aktywność roztworu roboczego do 30 godz. 
Konfekcjonowany w opakowanie 5kg? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymaga preparatu w płynie. 
 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 poz. nr 1 i 2 dopuści koncentrat do mycia i dezynfekcji narzędzi 
przeznaczony do jednoczesnego mycia i dezynfekcji manualnej oraz w myjkach 
ultradźwiękowych. Do dezynfekcji instrumentów chirurgicznych i rotacyjnych. Aktywność 
roztworu roboczego 14 dni. Skład: amina, czwartorzędowe związki amonowe, enzym - 
proteaza, inhibitor korozji. Spektrum i czas działania: B, F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV, 
Herpes simplex, wirus grypy A, B, C, Ebola, Adeno), Tbc - 0,5% w 15 min., Polio 0,5% w 30 min. 
Przebadany wg wymaganych norm zawartych w SWZ. Konfekcjonowany w opakowanie 5L z 
pompką(poz.1) oraz 1L (poz. nr 2)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. nr 1 dopuści gotową do użycia piankę do mycia i 
dezynfekcji delikatnych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi. Do stosowania na 
powierzchniach sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych 
oraz szkła akrylowego a także do powierzchni mającej kontakt z żywnością. Skład: N-(3-
aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3–diamina, poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-[2 
(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-hydroksy-,propanian(sól). Spektrum i czas działania: B, 
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MRSA, F, Tbc, V (HBV, HIV, HCV, BVDV, SARS-Cov-2, Vaccinia, Herpes simplex, Ebola) w 5 min. 
Konfekcjonowany w opakowanie 1L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 
wymaganych przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 18 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. nr 1 i 2 dopuści koncentrat do mycia i dezynfekcji sprzętu 
medycznego oraz dużych powierzchni zmywalnych jak unity, łóżka, fotele zabiegowe, stoły 
operacyjne, aparatura medyczna. Spektrum i czas działania: B (w tym MRSA), F (C. albicans), 
Tbc (M. terrae i M. avium), V (Vaccinia, BVDV, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex, wirus grypy, 
Ebola, SARS-Cov-2), Adeno - 0,5% w 15 min., Polio 0,5% w 30 min., B (w tym MRSA), F (C. 
albicans) - 0,25% w 15 min. w warunkach czystych. Konfekcjonowany odpowiednio  
w opakowania 1l, z wbudowanym dozownikiem przelewowym, oraz 5L z pompką? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z uwzględnieniem ilości zamawianego produktu. 
 
Pytanie 19 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. nr 3 dopuści suche ściereczki do nasączania preparatem 
dezynfekującym/myjącym. Gramatura 45g/m2, rozmiar 16x30cm, skład: polipropylen (50%), 
celuloza (50%), ściereczki w rolkach, konfekcjonone po 100szt.-wkład, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań wymaganych przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 20 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. nr 4 dopuści wiaderko wykonane z HDPE o wysokiej 
odporności na chemikalia, pojemność 1L, konfekcjonowane w opakowanie po 100szt.-
wiaderko, posiadające możliwość wymiany wkładów, z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań wymaganych przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 21 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 8 poz. nr 1,2,3,4 i utworzenie odrębnego 
pakietu na te pozycje. Pragniemy podkreślić, że jako producent zaproponować konkurencyjne 
ceny co pozwoli Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymierne korzyści finansowe. 
Dlatego też prosimy o przychylenie się do naszej prośby co pozwoli zwiększyć konkurencyjność 
ofert i odnieść wymierne korzyści finansowe zamawiającemu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 poz. nr 1 dopuści gotowy do użycia środek na bazie alkoholu, 
przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-propanol. Łączna 
zawartość alkoholu do 70%. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, QAV, aldehydu, 
fenolu). Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, 
szafek, blatów oraz innych trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji mających 
kontakt z żywnością oraz końcówek stomatologicznych, wycisków silikonowych. Produkt 
posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji 
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materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię CZD. 
Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), 
Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, SARS-Cov-2, wirus grypy, 
Ebola), Rota, Noro w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Dostępny w dwóch wersjach 
zapachowych: neutral i teatonic. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz 
produkt biobójczy. Konfekcjonowany w opakowanie 1L ze spryskiwaczem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 poz. nr 2 dopuści chusteczki do mycia i dezynfekcji małych 
powierzchni i sprzętu medycznego, przeznaczone także do dezynfekcji powierzchni mających 
kontakt z żywnością. Skład: etanol, propan-2-ol, bez zawartości dodatkowych substancji 
aktywnych.  Zawartość alkoholu 70g/100 g produktu. Zalecane do dezynfekcji sprzętu 
medycznego: łózek, foteli zabiegowych, aparatury medycznej i operacyjnej oraz wszelkich 
powierzchni niewrażliwych na działanie alkoholu. Spektrum działania zgodnie z EN 14885: B, 
MRSA, F (C.albicans), Tbc, V (HIV, HBV, HCV, HSV, rota, noro, BVDV) w czasie do 60 sekund 
przy wysokim obciążeniu organicznym. Wymagane badania zgodnie z EN 16615. Aktywność 
po otwarciu do 21 dni. Chusteczki o wymiarach 13x20 cm, gramatura 23g/cm2. Produkt 
posiada badania dermatologiczne. Posiadające podwójna rejestracja: wyrób medyczny oraz 
produkt biobójczy. Konfekcjonowane w opakowanie po 100 szt.-puszka, posiadające 
możliwość wymiany wkładów? 
Odpowiedź: NIE. Chusteczki powinny posiadać rozmiar min. 20x20 cm o gramaturze  
23 g/cm2 lub powyżej. 
 
Pytanie 24 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 poz. nr 3 dopuści chusteczki do mycia i dezynfekcji małych 
powierzchni i sprzętu medycznego, przeznaczone także do dezynfekcji powierzchni mających 
kontakt z żywnością. Skład: etanol, propan-2-ol, bez zawartości dodatkowych substancji 
aktywnych.  Zawartość alkoholu 70g/100 g produktu. Zalecane do dezynfekcji sprzętu 
medycznego: łózek, foteli zabiegowych, aparatury medycznej i operacyjnej oraz wszelkich 
powierzchni nierważliwych na działanie alkoholu. Spektrum działania zgodnie z EN 14885: B, 
MRSA, F (C.albicans), Tbc, V (HIV, HBV, HCV, HSV, rota, noro, BVDV) w czasie do 60 sekund przy 
wysokim obciążeniu organicznym. Wymagane badania zgodnie z EN 16615. Aktywność po 
otwarciu do 21 dni. Chusteczki o wymiarach 13x20 cm, gramatura 23g/cm2. Produkt posiada 
badania dermatologiczne. Posiadające podwójna rejestracja: wyrób medyczny oraz produkt 
biobójczy. Konfekcjonowane w opakowanie po 100 szt.-wkład, kompatybilne z poz. nr 2 (Pakiet 
10)? 
Odpowiedź: NIE. Chusteczki powinny posiadać rozmiar min 20x20 cm o gramaturze 23 g/cm2 
lub powyżej. 
 
Pytanie 25 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 poz. nr 4 dopuści gotowe do użycia chusteczki do mycia  
i dezynfekcji delikatnych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi. Do dezynfekcji 
powierzchni sprzętu medycznego z tworzyw sztucznych, szkła akrylowego, stali szlachetnej, 
metalu, aluminium, gumy, porcelany. Do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu 
rehabilitacyjnego, foteli zabiegowych, inkubatorów, głowic USG i lamp. Skład: N-(3-
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aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3-diamina, poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa. 
[2(didecylmetyloamino)etylo]-omega.-hydroksy-,propanian(sól).  Rozmiar min. 13 x 20 cm. 
Chusteczki przebadane zgodnie z normą EN 16615. Spektrum i czas działania: B, MRSA, F, Tbc, 
V (HBV, HIV, HCV, BVDV, SARS-Cov-2, Vaccinia, Herpes simplex, Ebola) w 5 min. 
Konfekcjonowany w opakowanie po 100szt.-puszka, posiadające możliwość wymiany 
wkładów? 
Odpowiedź: NIE. Chusteczki powinny posiadać rozmiar min. 20x20 cm. 
 
Pytanie 26 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 poz. nr 5 dopuści gotowe do użycia chusteczki do mycia i 
dezynfekcji delikatnych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi. Do dezynfekcji 
powierzchni sprzętu medycznego z tworzyw sztucznych, szkła akrylowego, stali szlachetnej, 
metalu, aluminium, gumy, porcelany. Do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu 
rehabilitacyjnego, foteli zabiegowych, inkubatorów, głowic USG i lamp. Skład: N-(3-
aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3-diamina, poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa. 
[2(didecylmetyloamino)etylo]-omega.-hydroksy-,propanian(sól).  Rozmiar min. 13 x 20 cm. 
Chusteczki przebadane zgodnie z normą EN 16615. Spektrum i czas działania: B, MRSA, F, Tbc, 
V (HBV, HIV, HCV, BVDV, SARS-Cov-2, Vaccinia, Herpes simplex, Ebola) w 5 min. 
Konfekcjonowany w opakowanie po 100szt.-wkład, kompatybilne z poz. nr 4 (Pakiet 10)? 
Odpowiedź: NIE. Chusteczki powinny posiadać rozmiar min. 20x20 cm. 
 
Pytanie 27 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 poz. nr 1 dopuści dozownik łokciowy z tworzywa ABS, 
spełniający wymagania zawarte w SWZ, posiadający ruchomą tarczę z możliwością ustawienia 
dozy od 0,5 do 1,5 ml (0,5 ml)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 28 
Dotyczy Pakietu 4, poz.2 
Czy Zamawiający dopuści wyrób konfekcjonowany w opakowaniu 990ml spełniający 
pozostałe warunki SWZ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilości zamawianego 
preparatu.  
 
Pytanie 29 
Pakiet 5 poz 2  
Prosimy o dopuszczenie do oceny wanienki spełniającej zapisy SWZ o pojemności 10L.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 30 
Pakiet 5 poz 2 
Prosimy o dopuszczenie do oceny wanienki spełniającej zapisy SWZ o pojemności 20L, w której 
można wykonać mniejszą ilość roztworu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie 31 
Pakiet 10 poz. 2 i 3 
Prosimy o dopuszczenie chusteczek w opakowaniach 220 szt. spełniających pozostałe 
wymagania SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 32 
Pakiet 10 poz. 2 i 3 
W związku z bardzo szerokim asortymentem chusteczek dostępnych na rynku, a różniących się 
wielkością i gramaturą włókniny, co ma wpływ na cenę produktu prosimy Zamawiającego  
o doprecyzowanie parametrów opisu. Czy oferowane w poz. 2 i 3 chusteczki powinny posiadać 
rozmiar min. 20 x 20 cm oraz gramaturę 24 g/ m²?  
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż chusteczki powinny posiadać rozmiar min. 20x20 cm  
o gramaturze 23g/cm2 lub powyżej. 
 
Pytanie 33 
Pakiet 10 poz. 4 i 5 
W związku z bardzo szerokim asortymentem chusteczek dostępnych na rynku, a różniących się 
wielkością i gramaturą włókniny, co ma wpływ na cenę produktu prosimy Zamawiającego  
o doprecyzowanie parametrów opisu. Czy oferowane w poz. 4 i 5 chusteczki powinny posiadać 
rozmiar min. 20 x 20 cm oraz gramaturę 19 g/m² ? 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż chusteczki powinny posiadać rozmiar min 20x20 cm  
o gramaturze 23g/cm2 lub powyżej. 
 
Pytanie 34 
W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie, w jaki 
sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość 
ułamkową, czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki 
do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaokrąglenia w górę do pełnych opakowań. 
 
Pytanie 35 
Do formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr 1 (pakiet nr 17, poz. 5)  
Czy Zamawiający dopuści preparat nie będący wyrobem medycznym? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 36 
do formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr 1 (pakiet nr 19, poz. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10)  
Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z MDR 2017/745 testy chemiczne do kontroli procesów 
mycia, dezynfekcji i sterylizacji były wyrobami medycznymi 
Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 37 
dotyczy zał. nr 1 SWZ, pakiet nr 1 poz. 1 i 2:  
Ze względu na konfekcjonowanie preparatów w niepodzielnych opakowaniach handlowych  -  
3 x kanister 5l (1 karton), czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: w poz. 1 - 21 
kanistrów 5l; w poz. 2 – 9 kanistrów 5l; 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 38 
dotyczy SWZ Rozdz. XVII Kryteria oceny ofert oraz Par. 6 ust. 3 wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na licznie terminu dostawy w dniach roboczych?  
Odpowiedź: TAK. Zgodnie z treścią par. 6 ust. 3 wzoru umowy, Zamawiający wymaga dostawy 
od poniedziałku do piątku. W związku z powyższym wolą Zamawiającego jest dostawa w tych 
dniach (dniach roboczych) i w takich też terminach mają być liczone dni w kryterium składania 
ofert, tj. w dniach roboczych. 

Pytanie 39 
dotyczy SWZ Rozdz. V 
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, których pakietów dotyczy poniższy zapis: 
„Dostawca zobowiązany jest dostarczyć oryginalny dozownik (miarkę) do każdego pojemnika 
środka dezynfekcyjnego i do każdego opakowania w pierwszych dostawach oraz zabezpieczyć 
pompki, spryskiwacze, miarki, kraniki przelewowe i inne akcesoria dozujące ułatwiające pracę 
personelowi w 25 % realizowanego zamówienia przetargowego dla danego asortymentu.” 
Odpowiedź: Dotyczy pakietów 3, 6, 8. 

Pytanie 40 
dotyczy wzoru umowy Par. 7 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? 
2.Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego produktu na produkt bez wad, w ciągu 
3 dni roboczych od otrzymania informacji o reklamacji Zamawiającego zgłoszonej telefonicznie 
lub drogą mailową. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy. 

 
 
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich 
Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.                                                                                                     
 
                                       ZATWIERDZIŁ: 
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